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INSPEKTORATI I MBROJTJES SE TERRITORIT I NJESISE___ /@72
O4T7) -

SERIA; 0005784
f VENDIM
NR. 5¥84 DATE /21 _g#1202 4
PER
DENIMIN ME GJOBE

NE bazé t& proces verbalit nr. / 2¢64daté o 3/ _NEl 24, menr. Serie _ X D6 9.43 =
inspektorét e Inspektoriatit té Mbrojtjes sé Territorit, pasi ushtruan njé kontroll né subjektin

juridik / fizik _ EExuEp J0KA /D T/920038 R . il
adresén  BRuGA " MEUMET (GIU 24 * SHlipes :

kqné konstatuar kundérvajtjen/t administrative _ DpR7E As=ro /s = I LAR /x:?,?my
Fns LOME R, ME PERMASH o Lkt x o). M. Pa 1s PATI Lerp  AAE -
O ML Ak) T CEONIN  PERUATES TENIND — LIGIOR .

t& parashikuarnga /a7, Ne. /O FLINL T PED AN NI IUNIA  OKE UL A1
S5 — : £ . , : -
= 'ff.c:E;?J‘ﬁr’m?/f“/ / f’\/'/‘)g;,/(/.—f-iéf/_ﬂ%) U At NP ROE nT D, S FOIS IR NS,
PPACENIPAVE TE ICOMTPOLIAT TE 7EPUFOAIT MGA IICAT N o rala

' PER KETO ARSYE :
Bazuar né Ligjin Nr. 9780, daté 16.07.2007, “pgr inspektimin dhe mbrojtjen e territorit nga
ndértimeét e kundérligjshme ~, i ndryshuar, nenifét o 7ricA ”/qw /3 ,5idhe wenEe7 L/ E1.P A
@) 53,61 Lecar ae. fOXol4 MED Py ANl . 2R L - TERRITORIT Y A%WM}.
Prich £ o Ne  BDL hY- Dbe. M OIS " DER IANITHICUIIN = PP falle .
7E IcONTROLIAT TE TEPUTOMNT NGEA llan 7 DHE L1M7, MEH FE iy
NG . Ll AT /2 .05 D OIS AN 1RATINA - EAECULL . ZAH Urle . 7= TEER 1 7RI T

B (= /@ff-’%fﬁﬂ/.
VENDOSA:
Dénimin e kundérvajtésit  2/xyEL HOKA me gjobe,
ne masén 5,19 N0 [ PEIEIHTEIEMITE ). leke.

Bazuar né Ijig'jin nr. 10 279, daté 20.05.2010 “ Pér Kundérvajtjet administrative ”, nenet 20,22, ky
vendim pérbén titull ekzekutiv .

Bazuar né Ligjin nr. 10 279, daté 20.05.2010 “ Pér kundérvajtjet administrative ”, neni 30, gjoba
gé duhet té paguhet sipas vendimit pér kundérvajtjen administrative, paguhet nga kundérvajtési
brenda 10 (dhjete) ditéve, nga data e njoftimit t€ vendimit .

Kundér kétij vendimi mund t& béhet ankim i drejtpérdrejté né gjykaté, brenda 10 (dhj eté) ditéve,
duke filluar nga data e njoftimit t& vendimit. Ankimi gjyqésor kundér kétij vendimi nuk pezullon
ekzekutirin e tij. ERISEN




